
 
Dz.01.0021.1.23.2019 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 39/2019 

Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 27 sierpnia 2019 roku 
 

 

w sprawie ustawienia kosza na śmieci na Placu Nowym 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5463) 
oraz Uchwały Nr XI/158/2019 Rady Dzielnicy I Stare Miasto z dnia 4.07.2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu 
Dzielnicy I do wydawania opinii oraz występowania z wnioskami, Zarząd Dzielnicy I uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Wnosi się o ustawienie kosza na śmieci na śmieci przy Placu Nowym, w połowie pierzei 

Placu, na odcinku między ulicą Estery, a ulicą Nową. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część Uchwały.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 

 

Uzasadnienie: 

W związku z sygnałami od mieszkańców wnosi się o ustawienie kosza na śmieci 

przy Placu Nowym i proponuje się miejsce na chodniku przy schodach prowadzących do 

lokalu przy Placu Nowym nr 3. Po tej stronie Placu jest niewystarczająca ilość koszy na 

śmieci, a mieszczą się tam liczne punkty gastronomiczne. Brak kosza we wnioskowanej 

lokalizacji powoduje zaśmiecanie chodników i schodów prowadzących do lokalu przy 

Placu Nowym 3. Działający tam lokal zabezpiecza w godzinach otwarcia kosz na śmieci 

dla klientów lokalu, natomiast po zamknięciu lokalu klienci punktów gastronomicznych 

zaśmiecają ten fragment odcinka Placu. 

 

 

 


